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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА - КОМПЈУТЕРИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за отпис на основни средства - компјутери, што ja 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 03.10.2017 година. 

 

Број 09-12694/3                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2017 год.                                                                                                Градоначалник 

О х р и д                                                                                              Д-р Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 25 од Правилникот за сметководството за буџетите и буџетските 

корисници („Сл.весник на РМ“ бр.28/03), член 36 и 64 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 03.10.2017 

година ја донесе следната: 

 

    ОДЛУКА 
ЗА ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА - КОМПЈУТЕРИ 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши отпис на основните средства - компјутери и тоа: 

 

-001 Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0393060CC163400; 

-002  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0162480AAB11601; 
-003 Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA01624211CFD1601; 

-004 Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0393060АА423400; 

-005  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0393060923D3400; 

-006  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0393060CD2D3400; 

-007  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA03930607В393400; 

-008 Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA016233283361601; 

-009  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA016248093621601; 

-010  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0162500BCA23400; 

-011  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA01624914ВСС3400; 
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-012  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA016249054993400;  

-013  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0162472711D1601; 

-014  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA03930607DB23400; 

-015  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA039306122AF3400; 

-016 Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0393060C6AB3400; 

-017  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0162451494А1601; 

-018  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA016249072923400; 

-019 Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA01624903С123400; 

-020 Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0162462121А1601; 

-021  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA016248051881601; 

-022  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0162421А4721601; 

-023  Лап топ, марка „Acer“, модел „Gateway NE-56R31U Win8“, сериски број 

NXY1UAA0162460290Е1601. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 
 

 

Број  08-12694/3                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2017 год.                                                                                             Претседател 

О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

ВО МАНДАТНИОТ ПЕРИОД 2013 – 2017 ГОДИНА    

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот за усвојување на информацијата за работата на 

Советот на општина Охрид во мандатниот период 2013 – 2017 година, што ja донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 03.10.2017 година. 

 

 

Број 09-12694/4                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2017 год.                                                                                                Градоначалник 

О х р и д                                                                                               Д-р Никола Бакрачески,с.р.   
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.Весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 03.10.2017 година, го донесе 

следниот: 

 

  ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА РАБОТАТА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ВО МАНДАТНИОТ ПЕРИОД 2013 – 2017 ГОДИНА  

 

Член 1 

Се усвојува Информацијата за работата на Советот на општина Охрид во мандатниот 

период 2013 – 2017 година. 

                Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-12694/4                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

03.10.2017 год.                                                                                                 Претседател 

Охрид                                                                                                       Гордана Коњаноска,с.р. 

 

 

 

 


